Российская  Федерация

Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАЧЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __27.02.2018г.__№ 377

О разрешении разработки проекта планировки и
проекта межевания территории для строительства
и размещения линейного объекта: «Водоснабжение
д. Мылинка Карачевского района Брянской области»

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003года
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», ст. 45,46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить разработку проекта планировки и проекта межевания
территории для строительства и размещения линейного объекта:
«Водоснабжение д. Мылинка Карачевского района Брянской области».

   2. Назначить ответственным за сопровождение по разработке
вышеуказанного проекта заведующую сектором архитектуры и
градостроительства - Новикову Н.В.

3. Настоящее постановление опубликовать в сборнике муниципальных
правовых актов МО «Карачевский район» и разместить на официальном сайте
администрации Карачевского района в информационно-коммуникационной
сети интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам.
главы администрации –Шутову С.В.

Глава администрации
Карачевского района Л.В. Лужецкая

Зам. главы администрации                                    С.В. Шутова
Согласовано:
Юрисконсульт:
Исп.: Антонова Н.А.
Тел.8(48335)2-15-52